Ioan Becineaga.

Advocat în Verşet, după un morb greu au repausat în Domnul în 1/13 Martie a. c. dimineaţa la 7^{1/2}, oare în etate de 35 ani.

Remăşiştele pămîntesci ale defunctului se vor aşeza spre eternul repaus în 2/14 Martie la 3 oare după ameaăzi în cimitirul gr. or. din Verşet.

Verşet 1/13 Martie 1882. George Becineaga, Iconia Becineaga, părinţi, Alecsandru Becineaga, Petru Becineaga, Maria Becineaga, fraţi, Sofia Pascu soacră, Valeria Pascu cumnată.

Fie-i ţierina uşoară şi memoria eternă!

* (Necrolog) Sofia Popoviciu n. Paladiu în numele ei şi a fiilor sei Nicolau, preot gr. cath.